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         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy ( 5 )
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na” Doposażenie ZROZIN w sprzęt i aparaturę medyczną” na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 3) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:

Pakiet 1 –aparat do znieczulenia – 1 szt.    
1. PKt 71 - Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością zaprogramowania do 20 różnych konfiguracji monitora? 
ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ

2. Pkt 84 - Czy Zamawiający dopuści szerszy zakres dla saturacji tj. 0-100%? 
ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ

3. Pkt 86,87 - Czy Zamawiający dopuści pomiar temperatury z 1 kanału z możliwością rozbudowy o drugi kanał?
ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ

4. Pkt 92 - Czy Zamawiający dopuści pomiar głębokości znieczulenia z modułu BIS?
ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ

5. Pkt 94 - Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisów tego punktu, gdyż są to parametry 1 producenta ograniczające konkurencję?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający wyraża zgodę. 
6. Pkt 96 - Czy Zamawiający zrezygnuje z kompatybilności modułowej z systemem serii S/5 z uwagi na ograniczenie konkurencji? 
ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ

7. Pkt 97 - Czy Zamawiający dopuści możliwość stosowania dodatkowych podzespołów z zakresu IT do osiągnięcia funkcjonalności rozbudowy o możliwość podglądu ekranu innego kardiomonitora w sieci? 
ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ

8. Pkt 98 - Czy Zamawiający zaakceptuje fakt, iż aparat do znieczulania i kardiomonitor będą miały inne serwisy z siedzibą na terenie Polski?
ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ

9. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający będzie oczekiwał, aby kardiomonitor wyposażony był w moduł pomiarowy wykorzystywany także do transportu z wysoką ochroną IP (min. IP32), niską wagę (do 1,5kg), ekranem min. 6” oraz z możliwością pracy w transporcie w czasie min. 5 godzin?
ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ

10. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający będzie oczekiwał, aby kardiomonitor umożliwiał prezentację ostatnich min. 10 wyników pomiarów ciśnienia nieinwazyjnego na ekranie kardiomonitora głównego? 
ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ

11. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający będzie oczekiwał, aby kardiomonitor umożliwiał rozbudowę o zaawansowane funkcje kliniczne tj. wbudowany komputer medyczny, funkcję umożliwiającą podłączenie do kardiomonitora min. 4 urządzeń zewnętrznych? 
ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ

12. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający będzie oczekiwał, aby kardiomonitor posiadał możliwość rozbudowy o pomiar nieinwazyjnej hemoglobiny oraz dodatkowych parametrów w tym: SpOC, SpMet, SpHb, SpCO, RRa, PVI?
ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ

13. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający będzie oczekiwał, aby kardiomonitor posiadał możliwość pomiarów ciśnienia nieinwazyjnego w trybie auto min. 1min. - 12 godzin? 
ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
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